

Булатбаев Феликс Назымович

Энергетика, автоматика және телекоммуникация факультеті деканының
түйіндемесі
Ассоциированный профессор



Қарағанды мемлекеттік техникалық университеттің энергетика, автоматика және телекоммуникациялар факультетінің деканы,

Байланыс мәліметтері:

Мекен жайы: Қарағанда, Бульвар Мира, 56 басты корпус, кабинет 127

E-mail: felix4965@mail.ru

Жұмыс телефоны: 8(7212) 56-59-32 (1022)

Қабылдау уақыты: 10.00-12.00 жұма

Білімі

«Электрофикация және тау кен жұмыстарын автоматтандыру» мамандығы бойынша жоғары техникалық мамандық. Біліктілігі – инженер-электрик.

«Тау кен машиналары» мамандығы бойынша техника ғылымдарының кандидаты дәрежесіне диссертация қорғады.

Халықаралық ақпараттық академиясының Академигі.

Жұмыс тәжірибесі

1989 жылдан бастап 1999 жылға дейін Қарағанды көмір бассейні шахтасында техникалық — инженер лауазымында қызмет атқарды.

1999 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін Қарағанды мемлекеттік техникалық университетінде қызмет атқарады. 2002-2014 жылға дейін ҚарТУ

Сырттай – қашықтықта оқыту факультетінің деканының орынбасары болып жұмыс істеді.

«Энергетикалық жүйелер» кафедрасының доценті.

2015 жылдан бастап Энергетика, автоматика және телекоммуникация факультетінің деканы болып қызмет атқарып келеді.

Кәсіби дағдылары мен білімі

Қарағанды облысында көмір шахталарының электромеханикалық жабдықтарын және Екібастұз қаласындағы су бұру станцияларының жұмысын жетілдіру бойынша ғылыми және келісімшарттық жұмыстарды орындауға қатысады.

Тау-кен механикасы, энергетика және қашықтықтан білім беру саласындағы инновациялық эзирлемелер туралы есептермен халықаралық және республикалық конференцияларға қатысады, тұрақты түрде мақалаларын жариялайды. Ғылыми зерттеулердің нәтижелері бойынша 15 монография, 98-ден астам ғылыми еңбектер жарияланды, Қазақстан Республикасының 23 инновациялық патенті. Сарапшы ретінде «Миттал Стил Теміртау» АҚ В.И. Ленин кенішінде жарылыстың себептерін тергеу кезінде үкіметтік комиссияның жұмысына қатысты. Арнайы аккредиттеу үшін НКАОКО сараптамалық тобының жұмысына қатысты.

Педагогикалық қызмет кезінде 30 оқу әдістемелері, 34 электронды сертификатталған оқулықтар басып шығарған. Қазіргі таңда 6В07109 – «Электрэнергетика», 6В07108 – «Жылуэнергетика» және 6В006201 – «Радиоэлектроника және телекоммуникация» мамандықтары бойынша студенттерге дәріс оқиды. Студенттер мен магистранттарға ғылыми жетекші болып тағайындалған.

ҚарТУ ректоры мен Қарағанды облысы білім және ғылым қызметкерлерінің кәсіподағы комитетінен алғыс хатпен марапатталған.

2016 жылы Қазақстан Республикасының «Жоғары оқу орнының ең үздік оқытушысы» грантының иегері.

«Тау-кен ғылымы саласындағы үздік» төс белгісімен марапатталған. Қарағанды қаласының әкімі алғыс хатпен марапаттаған.